
 
 

UCHWAŁA NR 279/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę -  Miasto Płock. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 poz. 619, 620) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1904). Rada Miasta Płocka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę - Miasto Płock. 

2. Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę - Miasto Płock zawiera załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 419/XXVI/12 Rady Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę - Miasto Płock. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6533



załącznik 
do Uchwały N 5202/VX/972 r  
Rady Miasta Płocka
z dni ukor 5202 acwrezc 62 a  

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę - Miasto Płock

1. Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Macieszyny, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 09-402 Płock;

2. Miejskie Przedszkole nr 2, ul. Ciechomicka 68, 09-402 Płock;

3. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 7, 

09-400 Płock;

4. Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia  i Małgosi, ul. Czwartaków 18b, 09-410 Płock;

5. Miejskie Przedszkole nr 5, ul. Wacława Lachmana 28, 09-407 Płock;

6. Miejskie Przedszkole nr 6, ul. Łączniczek 14, 09-410 Płock;

7. Miejskie Przedszkole nr 8, ul. Świętego Wojciecha 1b, 09-403 Płock;

8. Miejskie Przedszkole nr 9, ul. Krótka 1, 09-402 Płock;

9. Miejskie Przedszkole nr 10, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 2a, 09-400 Płock;

10. Miejskie Przedszkole nr 11, ul. Bielska 26/1, 09-400 Płock;

11. Miejskie Przedszkole nr 12, ul. Misjonarska 12,09-402 Płock;

12. Miejskie Przedszkole nr 13, ul. Krakówka 8, 09-401 Płock;

13. Miejskie Przedszkole nr 14, ul. Miodowa 8/1, 09-400 Płock;

14. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi  nr 15, ul. Piasta Kołodzieja 4, 09-400 Płock;

15. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi  nr 16, ul. Stanisława Zgliczyńskiego 8,                

09-400 Płock;

16. Miejskie Przedszkole nr 17 im. Małego Księcia, ul. Szymona Kossobudzkiego 12, 09-400 Płock;

17. Miejskie Przedszkole nr 19, ul. Juliusza Słowackiego 27, 09-400 Płock;

18. Miejskie Przedszkole nr 21, ul. Mikołaja Reja 4, 09-402 Płock;

19. Miejskie Przedszkole nr 27, ul. Mikołaja Reja 28, 09-402 Płock;

20. Miejskie Przedszkole nr 29, ul. Kochanowskiego 7, 09-402 Płock;

21. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31, ul. Szarych Szeregów 32, 09-410 Płock; 

22. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 im. Jean'a Vanier, ul. Zygmunta 

Padlewskiego 2, 09-402 Płock;

23. Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i Jego Przyjaciół  z Oddziałami Integracyjnymi,        

ul. Harcerska 2, 09-410 Płock; Filia Miejskiego Przedszkola nr 34 - ul. Pocztowa 13, 09-410 Płock;

24. Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Hubalczyków 5, 09-410 Płock.

            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6533


	UCHWAŁA NR 279/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T11:09:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




